
I I I / 4 1 9 4  V Á Ž A N Y ,  M O S T  4 1 9 4 - 1  P Ř E S  V Á Ž A N S K Ý  Ž L E B   
Číslo smlouvy objednatele: S/SÚSJMK/2023/836 
Číslo dodatku č.1 objednatele: S/SÚSJMK/2023/1406 

Číslo smlouvy zhotovitele    

 

Strana 1 (celkem 3) 

DODATEK Č .  1  KE SMLOUVĚ O DÍLO 
III/4194  VÁŽANY ,  MOST 4194-1  PŘES VÁŽANSKÝ ŽLEB 

___________________________________________________________________________________________________ 
 
OBJEDNATEL  
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 
sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287 
zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem 

a 
ZHOTOVI TEL  

CREDIBAU S .R .O .  
Sídlem Boženy Němcové 1525, Sokolov  IČO: 29116911 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni sp. zn. Oddíl C, vložka 26117 
zastoupena Ing. Marek Bartoš, jednatel 
 

I. 
Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XVI. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 1. 9. 2023 (dále jen „smlouva“) dohodli na tomto 
dodatku č. 1. 
 
Zdůvodnění změny: 

- výztuž říms a vyrovnávací spádové desky byly upraveny dle realizační dokumentace stavby. Všechny odpady 
byly zlikvidovány v režimu zhotovitele a v souladu se zákonem o odpadech, avšak nebyly doloženy veškeré 
vážní lístky. Svahy koryta byly z částí zadlážděny a plynule navazovaly na stávající svahy v přítokové a odtokové 
oblasti. Z tohoto důvodu nebyl zához z lomového kamene objednatelem požadován. Některé stavební práce byly 
provedeny v menším rozsahu oproti zadávací dokumentaci, 

- po odstranění mostního svršku došlo k úpravě vyrovnávací desky, křídel a říms vč. kotvení a výztuže oproti 
zadávací dokumentaci. Toto bylo dohodnuto na základě vyjádření projektanta stavby. Z výše popsaného bylo 
zapotřebí výškově odbourat některé stavebně konstrukční prvky, čímž došlo k větší výměře oproti zadávací 
dokumentaci. Z tohoto důvodu poté vznikly větší množství skládkovného. Stávající koryto vodoteče bylo 
zanesené ve větším rozsahu, než předpokládala zadávací dokumentace. Z důvodu lepšího napojení nové vozovky 
na stávající došlo k úpravě v předpolích mostu. Jednotlivá lokální místa byla podbalena a vyrovnána obalovanou 
směsí a poté byla provedena obrusná vrstva v ploše dle geodetického zaměření stavby. 

 
II. 

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. VII. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní: 

1. Cena díla: 

 

CENA DÍLA BEZ DPH 4 471 975,73  KČ  

 

III. 
Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. 
 
Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy a je vyhotoven elektronicky. 
 
Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv. 
 



I I I / 4 1 9 4 V Á Ž A N Y , M O S T 4 1 9 4 - 1 P Ř E S V Á Ž A N S K Ý Ž L E B

___________________________________________________________________________________________________

Strana 2 (celkem 3)

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění dodatku č. 1 zajistí objednatel.

Nedílnou součástí této smlouvy je příloha:

Příloha č. 1: Vyčíslení více a méněprací

V Brně, dne V Brně, dne

Ing. Marek Bartoš Bc. Roman Hanák

Jednatel ředitel

Credibau s.r.o. Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje



I I I / 4 1 9 4  V Á Ž A N Y ,  M O S T  4 1 9 4 - 1  P Ř E S  V Á Ž A N S K Ý  Ž L E B  
___________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 3 (celkem 3) 

PŘÍLOHA Č .  1  VYČÍSLENÍ  VÍCE A MÉNĚPRACÍ  
___________________________________________________________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


